

Pytania i odpowiedzi – KOTŁOWNIA – X/2016

Pytanie 1. W pozycji 137 przedmiaru Zamawiający planuje wykonać stopę pod ścianę, brak w przedmiarze zbrojenia proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź. Zbrojenie ścianek studzienki v8 co 15 cm krzyżowo, od strony wnętrza z otuliną 2,5 cm, 25 kg stali v8, dno betonowe. Fundament pod ściankę betonowy z betonu min. B30 .

Pytanie 2. Czy w ofercie należy przewidzieć wykucie otworów w ścianach pod kanały wentylacyjno-wywiewne?

Odpowiedź. Należy przewidzieć wykucie otworu w ścianie zewn. na przewód nawiewny typu Z, oraz w stropie na przewód wywiewny (nad dach).

Pytanie 3. Czy należy w ofercie wycenić wywietrznik grawitacyjny na dachu?

Odpowiedź. Nie wyceniać wywietrznika grawitacyjnego na dachu.

Pytanie 4. Czy należy wycenić czujnik niskiego poziomu wody w kotłach (WMS)?

Odpowiedź. Nie wyceniać czujnika niskiego poziomu wody w kotłach.

Pytanie 5. Brak montażu czujnika temperatury zewnętrznej

Odpowiedź. Czujkę temp. zewn. należy zamontować (dostarczana w komplecie z kotłami).

Pytanie 6. Brak w przedmiarze przejść p poź. przez ściany.

Odpowiedź. Przejście p/poź - wprowadzenie rury gazowej do pomieszczenia kotłowni, należy uwzględnić. Przejścia p/poź instalacyjne z kotłowni do odbiorników ciepła po stronie instalacji c.o.- nie uwzględniać w wykonaniu kotłowni.

Pytanie 7. Brak w przedmiarze przebić przez ściany aby doprowadzić gaz do kotła.

Odpowiedź. Uwzględnić przebicia - wprowadzenie rury gazowej do kotłowni.

Pytanie 8. W pozycji 77 przedmiaru Zamawiający wycenia rurę o średnicy nominalnej 40 mm a w dokumentacji rysunkowej jest 50. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź. W opisie poz. kosztorysowej jest średnica nominalna Dn40 ponieważ tak wynika z katalogu, ale w materiale jest rura z tworzywa o śr. zewn. 50 tzn. PEv50x4,6.

Pytanie 9. Brak w przedmiarze rury stalowej Dn 50 doprowadzającej gaz od zbiornika do budynku.

Odpowiedź. W kosztorysie dział 4 Instalacja zasilania gazem płynnym podpunkt 4.3 Roboty montażowe poz. 74 rurociągi z rur stal.Dn50 (8+18)m.

Pytanie 10. Brak w przedmiarze wykonania fundamentów pod parownik gazu.

Odpowiedź. W wycenie należy uwzględnić koszty posadowienia i zabezpieczenia odparowywacza gazu.